
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provincie/regio 
 

Welke organisaties Ambassadeur 

Utrecht VGU Reinarde, Amerpoort, Sherpa, 

Abrona en WSW bedrijven, 

Bartimeus 

 

Eric Tonn  

eric.tonn@abrona.nl 

06-53706684 

Nijmegen e.o Pluryn, ’s Heeren Loo, Ream 

College, onder de bomen, Siza 

Ambitie om in najaar 2021 te 

starten met Logistiek en Groen 

 

Sjoerd Ouwens 

souwens@pluryn.nl 

06-30360211 

 

Arnhem e.o  Pluryn, ’s Heeren Loo, Ream 

College, onder de bomen, Siza 

Ambitie om in najaar 2021 te 

starten met Facilitair  

 

Sjoerd Ouwens 

souwens@pluryn.nl 

06-30360211 

 

Amsterdam e.o. Cordaan, Roads, 

Philadelphia, HVO-Querido,  

St. Werkwijze, Amsta 

Renate Wieringa 

rwiernga@cordaan.nl 

06-50630174 

 

Brabant Amarant 

 

Willen later met SDW gaan 

samenwerken.  

Jan Graumans 

jan.graumans@amarant.nl 

06-10879623 

of Paul Raaijmakers 

paul.raaijmakers@amarant.nl 

 

Noord Brabant  Team Uniek Melanie Janssens 

melaniejanssens@teamuniek.nl 

 

Zuid-Holland/Zeeland 

 

Zuid-Wester, ASVZ, Gemiva en 

Kavent, s’Heerenloo 

 

 

Steven Mersch  

steven.mersch@pameijer.nl 

06-53926041 
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Zuid-Holland Noord Humanitas, Gemiva, Ipse de 

Brugge, Haardstee, Cordaan, 

WSW maregroep etc. 

Frans van Kouwen 

Frans.van-kouwen@sheerenloo.nl 

06-51798487 

 

Limburg 

Zuid/Maastricht 

Phildelphia, Rader Sindy Hermans 

sindy.hermans@philadelphia.nl   

06-15477309 

Limburg Midden PSW, Rader, Pergamijn Bianca Steeghs 

b.steeghs2@psw.nl 

06-23016893 

 

Limburg Midden Koraal groep Gerry Vlieger 

06-22500732 

 

Groningen/Drenthe en 

Overijssel 

Philadelphia, Visio, Cosis, 

v.Boeijen, , s’Heerenloo en ter 

Land 

Judith Wijnen 

judithwijnen@visio.org 

06-43503880 

 

Urk/Flevoland Philadelphia, Boerderij 

Zuiderkrib 

Tineke Westra 

tineke.westera@philadelphia.nl  

06 - 11 56 29 66 

 

Noord Holland Midden 

 

Odion, Rafaelstichting, 

Prinsenstichting. 

Nadine da Cruz 

n.dacruz@odion.nl 

06-53494124 

 

Noord Holland- Noord 

 

Raphaelstichting samen met 

Prinsenstichting en Odion? 

Marlies Boesten 

m.boesten@raphaelstichting.nl 

06-27872856 

 

Texel Raefelstichting, De Waerden, 

SD Reigersdaal, Maartenshuis, 

s’Heeren loo 

Joost Heerschap (Rafaelst.) 

j.heerschop@novalishoeve.nl  

Noord- Holland 

midden/Monster 

s’Heerenloo, Parnasia, 

Humanitas en Ipse de Brugge 

Ilona Bartels 

ilona.bartels@sheerenloo.nl 

06 82352295 

Academie Monster 

 

Gelderland 

Midden/veluwe/Ede en 

Wekerom 

s’ Heeren Loo/ Apeldoorn/leger 

des Heils/humanitas 

Jenneke van Dam 

Trekker? 

06-83167184  

 

Friesland Alliade Linda Lai 

06-19830341 

 

Friesland Overijssel Twentse Zorgcentra, 

Philadelphia  Avelijn, Ruimbaan, 

Stable paarden boerderij/ 

zorgboeren, J.B.van der Bent 

Marianne Schage 

marianne@ruimbaanwerkt.nl 

06-43000273 
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